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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0957794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscimone al Registro delle Imprese di Taranto 06146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

[ GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTCO ORDINATIVO

: 2019 1.064 12/07/2019 730,00
s IL CASSIERE DESIS.r.l.

¥ PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO TIPOGRAFIA

i)

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

R

VIA PIO XII, 14/16
74121 TARANTO (TA)

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

settecentotrenta e xx / 100

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S:G.

CC 13.07.0001;

Partita IVA: 02760380739 C.F. 02760380739

IBAN: TT31C0881715801008000000815

C

AUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 71 del 19/03/2019

PAGAMENTO FATTURE N,
71 CIG Z5A27A0772

IMPORTO LORDO 730,00
{

& TOTALE RITENUTE 0,00
N

y IMPORTO 730,00
2 o~ CASSA CASSA

i

; IMPORTO LORDO 730,00

oy RISULTANZE

’: DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

,.;‘.l

* PROG. ORDINATIVI EMESSI

* ESTREMI DELIBERA

. DISPONIBILITA'

/

*

; IL DIRIGENTE AMM.VO IL PIRETTO! IL PRESTDENTE

—



Stzmpa Fattura Eletironica n. 71

)

{
2N

K

FATTURA ELETTRONICA

https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC _clientModuli...

Formato Trasmissione: FPR12

_Mittente H Destinatario . .. .
DESI SRL AZ. MOBILITA' AREA TARANTO SPA
VIAPIOXII N. 8 VIA C. BATTISTI, N. 657

74121 -Taranto -TA-IT
P.IVA: [T02760380739
Cod. Fiscale: 02760380739

. Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

74127 - TARANTO -TA-IT
P.IVA: ITO0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJP7T

| DatiFattura
Natura Numero Data Importo Totale
Documento
Fattura 71 2019-03-19 EUR 890,60

' Causale

ClG: Z5A27A0772 - V5 ORDINE N OACE000116 DEL 18-03-2019

- Dettaglio linee-Fattura

Descrizione Q.ta Un:)t!;rio Pr. Totale IVA
ADESIVO BUS "VIETATO ENTRARE" DIM. 28X18 40 3,50 140,00 22%
ADESIVO BUS "ENTRATA" DIM. 28X18 R 20 5,50 110,00 22 %
ADESIVO BUS "SOLO USCITA" DIM. 20X15 20 5,50 | 110,00 22%
ADESIVO BUS "BUS DOTATO DI TORNELLI 20 5,50 110,00 22 %
ACCESSO" DIM. 20X15
ADESIVO BUS "PREPARA TITOLO DI VIAGGIO" 20 5,50 110,00 22%
DIM. 20X15
SPESE D] URGENZA, IMPIANTO ED OPERAIO 1 150,00 150,00 22%

- Dati Riepilogo L S

Natura/Esigibilita IVA ’ } Al IVA ‘ Imponibile Imposta

1di2 20/03/2019 7.21



Stampa Fattura Elettronica n. 71 https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile Imposta

S (scissione dei pagamenti) 22% 730,00 160,60

Datipagamento " - v v

Condizioni Modalita Data Importo | Istituto ; IBAN
Pagamento Scadenza

Pagamento completo

Bonifico | 2019-05-18 | EUR 730,00 IT31C0881715801008000000815

Dati Trasmittente: {T01641790702 - Progressivo Invio; 0000039¢0c

Versione Style 2.5

2di2 20/03/2019 7.21
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S ﬁ]pa-Fatmrz?' Elettronica n. 71

F o TIANGY ST cisvaes

FATTURA ELETTRONICA

https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...
WG, SPoRRS

i

Formato Trasmissione: FPR12 «

| DESI SRL

VIAPIOXII N, 8

74121 -Taranto -TA-IT

P.IVA: ITO2760380739

Cod. Fiscale: 02760380739

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AZ. MOBILITA' AREA TARANTO SPA
VIA C. BATTISTI, N. 657

74121 -TARANTO -TA-IT

PIVA: ITOD146330733

Cod. Fiscale: 00146330733

Codice Ufficio: SWKJP7T

Natur .

@ : Numero Data importo Totale
Documento
Fattura |7 2019-03-19 EUR 890,60
Causale

| CiG: Z5A27A0772 - VS ORDINE N OACE000116 DEL 18-03-2019

i s i

Descrizione } Q.ta Unli:tl;rio i Pr. Totale ; -IVA g

j ADESIVO BUS "V]ETA;J—;E—I;!{"R;;RE" DIm. 28)(18 40 3:50ﬁ1;10,;]0§;2%“ ’

: ADESIVO BUS "ENTRATA" DIM. 28X18 : 20 g 550 110,00 : 22%

: ADESIVO BUS "SOLO USCITA" DIM. 20X15 20 } 5,50 110,00 : 22%

ADESMIM\;O BUS "BUS DOTATO DI TORNELLI 20 i ;50 110,00 ﬁ 22%

i ACCESSO" DIM. 20X15

| ADESIVO BUS PREPARATITOLO DIVIAGGIO" 20 50 11000 323
. DIM. 20X15

speseDi URGENZA, MPANTO oA 1 1000 R

Dathlepll o'gb"r \

Natura/Esigibilita [VA | Al IVA }. Imponibile Imposta

ldi2

Aanian anan A ona
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LUFFICIO CONTRATTL E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratio veiifica visite di accertamsnto sanitario del personale
Data scadenzs pagamenio *
Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
Conv, n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
r ervision
Determ. A.D, n° del per stipervisiana
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica datf contabili Delib. C.A. 1. del

[datz scadenza pagamenio indicatz in fattura

Data scadenza pagamento

dats scadenza di pagamento presunia DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA’ E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
[DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Daia scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA® TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSAEBILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR,. NOTE:

verifica conferimento incarico

Confefimento del ..

IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

FiRIAA




- ' yFattursElettronica n. 71 https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC _client/Moduili...

Natura/Esigibilita IVA © AL IVA

Imponibile ; Imposta

S (scissione dei pagamenti) 22% 730,00 160,60

Condizioni | . Data
Modalita
Pagamento Scadenza

Importo | Istituto i IBAN

i Pagamento completo

e

EUR 730,00 IT31C0881715801008000000815

Bonifico t 2019-05-18

(AP

Dati Trasmittente: [T01641790702 - Progressivo invio: 000003%¢0c

Versione Style 2.5

P
Pl . . 5.‘
|:_...-'

i'i ;';-':.—;-j -

2di2 20/03/2019 7.21
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione. oidine e coniratio

UFFICIO PERSONALE

vedifica visiie di accertamento sanitario del personate

Data scadenza pagamento N
Contr. Rep. n® del
DATA rIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n* del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n® del Pef Stpervisiane

Delib. C.A. n® /Bgl dgel 94 /12/20\8

DATA FIRMA

-f Data scadenza pagamento /‘q 105 /ZLolq

DATA 'ADRETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
16 MAS. ng L varifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
L RESP ITA' CONTRATTYI
lsmne Contr. Rep. n. del
15 MG m %
1 b Delib. C.A. n. . del -
L,
Delib. C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERIA
veriiica dati contabili Delib. C.A. n. del
datz scadenza pagamento indicata in fatiura Data scadenza pagamento
N
dats scadenza di pagamento presunta / 7| [DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
2 R zm per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

1.9 1019 F‘R?‘JDWLE@ /
NS

UFFICIO TECNICO
verifica perfetia esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

Dala scadenza pagamentc DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
PET suUpervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento de!

IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

FIRIAA
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Wﬂic&o Acquisti - Ing. Ettorre Marianna'=2019.0504.24 = Richiss...

Oggetto Re: Ufficio Acqmstl - lng Ettorre Marianna - 2019. 0504 24 . Rlchlesta
documentazione attestante fornitura adesivi

Mittente: Marianna Ettorre: <unnamanut%
_Data; 11.2370—=— — - )

A: Contratti <contrattpmat@amat.t_ai.it>

Abb:amo controllato la fornltura e completa grazi
™. .
1l 16/05/2019 11:04, Confratti ha scritto; ==, '

. Buongiorno Ing
“In allegato invio copia della fattura’ e copla dell'ordine.
‘Gentilissima. Plgnatale Lungl S - -

[ 16/05/201910.24; Ma’ri‘;.anna Ettorre ha scritto: ' .

Gli adesivi sono statl consegnatl, ma la bolla non mi & pervenuta

se mi invii copia dell’ ordlne controllo. se le quantita sono esatte e ti do
riscontro. ) . .

grazie . —- - -

IR 24/04/2019_14:45,,Contraitti_ ha scritto:

Buongiorno Ing. con la presente si chiede documentazione attestante
I'avvenuta consegna degli.adesivi (Vietato Entrare, Solo Uscita, Bus con
Tornello) per allegarla dietro la relativa copia gialla per permetterm I'iInvio
“della stessa.c/o_I'Ufficio-Ragioneria per addivenire al.
| pagamento/liquidazione della fattira stessa.
Alleghiamo la copia gialla per permetterVi una piu facile mdmduazmne del
prodotto

1- Cordiali salutiPignatale tlii_gi. :

16/05/2019 1539



"Uﬂic_io Acquisti - Ing. Ettorre Marianna - 2019.0504.24 - Richies...

L ke p . 2pa.
T Azandapi ko Mobds sl Area 21 Kroatk:
Ing. Marianna Ettonre:
Capo Unifa Tecrica _
via Cesare Balthsh; 857 - Taranto - . - -
Cel. 384916730 _ -
T nlgmanutendion Bamaliat
wwww.amalt.taast - _ .

3 2 - ApA
Amitnda por fo Mob'S ro Areo 2i koo
Ing. Marianna Eforre -
Capo Unitd Tecrica )
Via Cesare Bathsh, 657 - Taranfe - ) ' Co L

Cel 284916730 | -
Y AMANUIERON @Al
wwwarratloat | - - 7 7 -

2di2 ©

16/05/2019 15.39



a5k » _ - -
-Ré: Wificio Acquisti - Ing. Eftorre Mariama - 2019.0504.24 - Richies...

Oggetto: Re: Ufficio. Acqu;stl Ing. Ettorre:Marianna - 2019.0504. 24 - Rlchlesta
documentazione attestanté fornitura adesivi

Mittente: Contratti <contratt|amat@amat ta |t>

Data: 11.04 -

- A Marianna Ettorre <un|tamanuten2|on|@amat ta.it> N oo

f—

Buonglorno Ing. = — - T - R
-_In allegato invio copia della fattura e copia- dell'ordlne
" Gentilissima. Pignatale Luigi ~ . -

il 16/05/2619 10.24, Maiianqé Ettorre ha scritto: -

. -Gh adeswl sono statl consegnatl, ma la-bolla non mi e pervenuta

se mi invii copia dell ordine controllo se.le quantita sono esatte e ti do‘
riscontro. | - i

grazie . T -

|- 1 24/0412019.14:45, Contratti ha scritto:

-éuénglomo Ing. -con- |‘a pr_e:sente si chiede documentazmné attestante I'avenuta
| consegna degli adesivi (Vietato Entrare,-Solo Uscita, Bus. cori-Tornello) per
allegarla dietro-la-relativa copia gialla per permetterci I'invio della stessa c/o

I'Ufficio Rag ioneria per addlvenlre al pagamentolllqmdazmne della fattura
| stessa. -

Alleghiamo la copla glalla per permetter\f una pili facﬂe individuazione del
| prodotto. - . .

- -

- Cordiali saliti =I5‘ig|'1é_tale Luigi. - "

A . i ipa.
Azignda per fo Mod ! .s o feco-d kesonds -

“I" Ing. Marianna Eltorre L )
Capo UnitdTecrica .~ 72 _ 7 .. - : ] o
- Vo Cesare Bamsh, E»S?—Tcrqmo P ) Tl
-{. celzmwigrzn )

wilamanutenacni@amaliont

weweramal.taat )

1di2 -7 7 G ST T e 16/05/2019 11.04



"2 Ufficio Acquisti - Ing, Ettorre Marianna - 2019.0504.24 - Richies...

— Allegati:
AMAT TARANTO - Ing. Ettérre Mariénna - 2019.05.16 Invio copia ordine 182 KB
Desi.pdf : ) 7 ’ i
N AMAT‘_TARANTO' -Ing, Ettorre Marianna - 2019.05.16 Invio copia-fattura 194 KB
- Desi .pdf - - - -

2diz - ) " ’ ) ) 16/05/2019 11.04



Re: Uffieio Acquisti - Ing: Ettorre Mariamza - 2019.0504.24 - Richies...

Oggetto: Re: Ufficio Acqmstl - Ing Ettorre Marianna - 2019. 0504 24 Richiesta
documentazione attestante fornitura adesivi

Mittente: Marianna Ettorre <unitaman utenzioni@amat.ta. |t>

Data: 10.24 . - . B}

A: Contratti <contratt|amat@amat ta 1t> '

_Gli adeSivi sono stati consegnati, ma la bolla non-mi & pervenuta.

_se mi'invii copia dell'srdine controllo se le quantitd sono esatte e ti do riscontro.

grazie~ S s . - -

Il 24/04/2019 14:45; Contratti hascritto:. -

Buongiorno Ing. con la presente-si chiede documentazione attestante I'avvenuta
consegna degli adesivi (Vietato Entrare, Solo Uscita, Bus con Tornello} per allegarla

" dietro la relativa copia_ glalla per permetterci 'invio della stessa /o I'Ufficio Ragioneria
_per addivenire al- pagamentolllqu:dazmne della fattura stessa. -

"Alleghlamo la copla glalla per permetter\f 1 una pit facile |nd|v1d uazione del prodoito.

Cordiali saluti Plgnatale Luigi.

- - _-Azisndaper bMoa:!r'-i rallAroo 2 b-ad: _ e — ) )
Ing. Marianna Efforre” - - - - . S
(_Zcpo‘Unno Tecrica . - .

. Via Cesare Bahsh, &57 -—_Taromc_;v - - i
Cel. 3B4916730 ) .-

!-Q;LQJ’]IJEMIQEE.LQI_:'L@.Q jur 2] Wik '_ ]
S w.r;r.._@.oml.rc.ll- T P - -

14di1 N, L. L _ 16/05/2019 10.56



Ufficio Acquisti ~ Ing. Ettorre Marianna - 2019.0504.24 - Richiesta ...

Oggetto: Ufficio Acquisti - Ing. Ettorre Marianna - 2019.0504.24 - Richiesta
documentazione attestante fornitura adesivi

Mittente: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 14.45

A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buongiorno Ing. con la presente si chiede documentazione attestante 1'avvenuta
-consegna degli adesivi (Vietato Entrare, Solo Uscita, Bus con Ternello) per
allegarla dietro la relativa copia gialla per permetterci l'invio della stessa
c/o 1'Ufficio Ragioneria per addivenire al pagamento/licuidazione della fattura
stessa.

Alleghiamo la copia gialla per permetterVi una pill facile individuazione del
prodotto.

Cordiali saluti Pignatale Luigi.

—Allegati:

AMAT TARANTO - Ing. Ettorre Marianna - 2019.0504.24 - Richiesta 188 KB
documentazione attestante fornitura adesivi.pdf

1dil 24/04/2019 14.45



Azienda Mobllita Area Taranto SpA

Via Cesare Battist], 657
Taranto 74100 TA
P.I. 00146330733 C.F.

DESI S.r.l.

00146330733

Ordini a Fornitore

E-mail:

TIPOGRAFIA

VIA PIO XII, 14/16
TARANTO 74121 TA
P.I 02760380739

Tel: 0994791570

C.F. 02760380739

Fax: 0994791570

Vostro Riferimento
Rif. Vs. prev. del 18/03/2019

Nostro Riferimento
Art. 13 c, 2.1 Delib. 139 del 21/12/18

Data Doc.
18/03/2019 OACEDOD116

Numero Documento

Causale  AS@ Acqulst] scorte Terminl di consegna

CIG 2Z5A27A0772 Pagamento BONIFICO 60 GG DF

Commento:

Indirlzzo Spedizione:

Trasporto a cura del:

Articolo Cat. ‘ Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponiblle €
Interno Fornitore

00008174 Adeslvo bus "Vietato Entrare” dim. 28x18 PZ 40,00 3,5000 140,00

00008175 Adesivo bus "Entrata”™ dim, 28x18 PZ 20,00 5,5000 110,00

00008176 |Adesivo bus "Solo Uscita” dim. 20x15 PZ 20,00 5,5000 110,00

00008177 \Adesivo bus "Bus Dotato di Tomelll Accesso® PZ 20,00 5,5000 110,00
dim, 20x15

00008178 Adesivo bus "Prepara Titolo di Viagglo™ dim. PZ 20,00 5,5000 110,00
20x15

0276 Spese dl urgenza, impianto ed operario 1,00 150,0000 150,00
Materiale resistente agli agenti atmosferici
stampa color!
per Ing. Ettorre Marfanna

I materiall ordinat! dovranno essere consegnati franco Ns, magazzino sito In via C. Battist] 657 TARANTO dalte 9.00 alle 13.00, Il pagamento sara effettuato

nel terming sopra riportato. L'A.M.A.T. nan riconasce al propri fomitori interesst per ritardi pagam. Eventuall richleste In tal senso potranno essere soddisfatie solo

previa messa In mora da parte del creditore e con |'applicazione del tasso dl Interesse legale; non saranne pertanto applicablli né | terminl di decorrenza, né [a misura

deg!l Interess! stabllitl dal D.lgs. 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle Indicate nel presente decumento e ogni altra eventuale clausala contenuta nella modulistica predisposta dal fornlterd {caple

commission] ecc,) non & operante nei confronti dellAM.AT.

IVA Descrizlone Allquota Imponiblla Imposta Totale
SP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00| € 730,00 € 160,60 € 890,60
L.23-12-14
Totall € 730,00 | € 160,60 (€ 890,60

s

A

~

Diretlore Tecnico

]
Difettore Generale

Emettere fattura In regime df scissiene det pagamenti - art, 17 ter-DPR 633/1972. 1l Codice Destinatario di fatturazjone elettronica & Il seguente: SWKIPZT

v

PRESIDENTE



